[image: image1.png]

Новгородская область
ДУМА  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 26.01.2017
	№
	 109

г.Боровичи
Об утверждении протокола публичных слушаний по проекту
изменений в Устав Боровичского муниципального района
В соответствии с Положением о публичных слушаниях в Боровичском муниципальном районе, утвержденным решением Думы муниципального района от 27.08.2008 № 267, Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:
утвердить прилагаемый протокол публичных слушаний по проекту изменений в Устав Боровичского муниципального района.
Председатель Думы

муниципального района    В.Ф. Алексеев
УТВЕРЖДЕН
решением Думы муниципального
района от 26.01.2017 № 109

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту изменений в

Устав Боровичского муниципального района
Время проведения: 26декабря 2016 года, 17 часов 30 минут.
Место проведения: зал заседаний Администрации Боровичского муниципального района.
Присутствовали:
Алексеев В.Ф. – председатель Думы муниципального района;
ответственные работники Администрации муниципального района.
Открыла публичные слушания Крючкова М.В., заведующая отделом правового обеспечения и контроля Администрации муниципального района.
Председательствующий слушаний: Алексеев В.Ф., председатель Думы муниципального района.
Секретарь (для ведения протокола и оформления): Хамецкая Т.Н., главный специалист отдела организационной работы и муниципальной службы Администрации муниципального района.
Алексеев В.Ф. предоставил слово Крючковой М.В. по проекту измене​ний в Устав Боровичского муниципального района.
Крючкова М.В. доложила о вносимых изменениях в Устав, о порядке внесения предложений (рекомендаций) гражданами муниципального района, а также о порядке регистрации изменений в Устав.
Выступила Шуневич И.А., которая предложила исключить из проекта решения Думы Боровичского муниципального района подпункт 1.4 пункта 1. Статью 37 Устава оставить в прежней редакции.
Других предложений от присутствующих в зале не поступало.
Председательствующий объявил об окончании публичных слушаний по проекту изменений в Устав Боровичского муниципального района.
_____________________